

新乡市平原示范区管委会农业农村局高标准农田服务中心功能完善货物采购和安装项目采购合同

合同编号：_____

供方（中标人全称）：河南跨界建设科技有限公司

需方（采购人全称）：新乡市平原示范区管委会农业农村局

供方持签发的中标/成交通知书，根据招标文件、供方的投标/报价等文件[项目编号：新平磋商采购-2025-11]，按照《政府采购法》、《民法典》等有关法律、法规，供需双方经协商一致，达成以下合同条款：

一、本合同名称：新乡市平原示范区管委会农业农村局高标准农田服务中心功能完善货物采购和安装项目采购合同。

二、本合同总价为人民币928700.00元（大写：玖拾贰万捌仟柒佰元整）。

供货范围、技术规格、及分项价格如下：

单位：人民

币元

名称	品牌/ 规格/ 型号	技术参数 (详细配置)	单 位	数 量	单 价	合 计	免费 质保 期	政府 采购 节能 产品 认证 证书 编号	备注
一、E01									
定制宣绒布 UV 打印)	定制	1. 基层批腻子修复打磨三遍 3 遍 2. 面层材料品种、规格、颜色： 定制宣绒布壁布+UV 打印	m²	38	242.00	9196.00	一年		
亚克力字	定制	1. 字体规格：高度 60-90mm 2. 工艺做法：5mm+3mm 亚克力 激光雕刻背覆 3M 胶 3. KT 板雕刻安装字模	个	38	50.00	1900.00	一年		
河南地图	定制	1. 规格：2170*2270mm 2. 工艺做法：加密 PVC 垫层、 内置 LED 模板、面层亚克力雕	个	1	29500.00	29500.00	一年		

		刻、正面装亚克力柱、迷你发光灯箱							
迷你发光字	定制	1. 字体规格:高度 100-165mm 2. 工艺做法:亚克力激光雕刻, 内置 LED 模组、面层亚克力发光、侧面喷漆 3. KT 板雕刻安装字模	个	50	228.00	11400.00	一年		
迷你灯箱	定制	1. 规格:60*340-600 2. 面层材料种类:亚克力激光雕刻, 内置 LED 模组、面层 UV 打印、侧面喷漆	个	25	510.00	12750.00	一年		
亚克力 UV 打印	定制	1. 规:1300*1800mm 长方形 2. 工艺做法:亚克力激光雕刻, 面层 UV 打印	个	1	2098.00	2098.00	一年		
金属踢脚线	定制	1. 踢脚线高度:50mm 高 2. 基层材料种类、规格:9mm 阻燃板 3. 面层材料品种、规格、颜色:1mm 厚不锈钢踢脚线 4. 其他:详见招标图纸及相关规范要求	m	16.27	32.00	520.64	一年		

二、E02

金属踢脚线	定制	1. 踢脚线高度:50mm 高 2. 基层材料种类、规格:9mm 阻燃板 3. 面层材料品种、规格、颜色:1mm 厚不锈钢踢脚线 4. 其他:详见招标图纸及相关规范要求	m	9.37	32.00	299.84	一年		
定制宣绒布 UV 打印	定制	1. 基层批腻子修复打磨三遍 3 遍 2. 面层材料品种、规格、颜色:定制宣绒布壁布+UV 打印	m ²	22	242.00	5324.00	一年		
迷你发光字	定制	1. 字体规格:高度 100-165mm 2. 工艺做法:亚克力激光雕刻, 内置 LED 模组、面层亚克力发光、侧面喷漆 3. KT 板雕刻安装字模	个	24	228.00	5472.00	一年		
亚克力字	定制	1. 字体规格:高度 60-90mm 2. 工艺做法:5mm+3mm 亚克力激光雕刻背覆 3M 胶 3. KT 板雕刻安装字模	个	58	50.00	2900.00	一年		
迷你灯箱	定制	1. 规格:60*340-600	个	10	510.00	5100.00	一年		

		2. 面层材料种类:亚克力激光雕刻, 内置 LED 模组、面层 UV 打印、侧面喷漆							
迷你灯箱	定制	1. 规格:直径 200--335mm 2. 面层材料种类:亚克力激光雕刻, 内置 LED 模组、面层 UV 打印、侧面喷漆	个	1	700.00	700.00	一年		
迷你灯箱 1	定制	1. 规格:约 300*170mm 2. 面层材料种类:亚克力激光雕刻, 内置 LED 模组、面层 UV 打印、侧面喷漆	个	17	535.00	9095.00	一年		
迷你灯箱	定制	1. 规格:约 420*320 2. 面层材料种类:亚克力激光雕刻, 内置 LED 模组、面层 UV 打印、侧面喷漆	个	4	1286.00	5144.00	一年		
迷你灯箱	定制	1. 规格:约 90*630 2. 面层材料种类:亚克力激光雕刻, 内置 LED 模组、面层 UV 打印、侧面喷漆	个	7	625.00	4375.00	一年		
迷你灯箱	定制	1. 规格:直径约 550 2. 面层材料种类:亚克力激光雕刻, 内置 LED 模组、面层 UV 打印、侧面喷漆	个	1	2020.00	2020.00	一年		
三、E03									
金属踢脚线	定制	1. 踢脚线高度:50mm 高 2. 基层材料种类、规格:9mm 阻燃板 3. 面层材料品种、规格、颜色:1mm 厚不锈钢踢脚线 4. 其他:详见招标图纸及相关规范要求	m	9	32.00	288.00	一年		
定制宣绒布 UV 打印	定制	1. 基层腻子修复打磨三遍 3 遍 2. 面层材料品种、规格、颜色:定制宣绒布壁布+UV 打印	m ²	26	242.00	6292.00	一年		
亚克力字	定制	1. 字体规格:高度 60-90mm 2. 工艺做法:5mm+3mm 亚克力激光雕刻背覆 3M 胶 3. KT 板雕刻安装字模	个	44	50.00	2200.00	一年		
迷你灯箱	定制	1. 规格:直径 200--335mm 2. 面层材料种类:亚克力激光雕刻, 内置 LED 模组、面层 UV 打印、侧面喷漆	个	8	700.00	5600.00	一年		

迷你灯箱	定制	1. 规格:直径 200—335mm 2. 面层材料种类:亚克力激光雕刻, 内置 LED 模组、面层 UV 打印、侧面喷漆	个	6	700.00	4200.00	一年		
迷你灯箱	定制	1. 规格: 直径约 100-150mm 2. 面层材料种类:亚克力激光雕刻, 内置 LED 模组、面层 UV 打印、侧面喷漆	个	2	335.00	670.00	一年		
迷你灯箱	定制	1. 规格: 约 50*200mm 2. 面层材料种类:亚克力激光雕刻, 内置 LED 模组、面层 UV 打印、侧面喷漆	个	2	380.00	760.00	一年		
迷你灯箱	定制	1. 规格: 直径约 550mm 2. 面层材料种类:亚克力激光雕刻, 内置 LED 模组、面层 UV 打印、侧面喷漆	个	2	2020.00	4040.00	一年		
迷你发光字 1	定制	1. 字体规格:高度 210mm 2. 工艺做法:亚克力激光雕刻, 内置 LED 模组、面层亚克力贴无指纹不锈钢、侧面发光 3. KT 板雕刻安装字模	个	16	370.00	5920.00	一年		
一体机保护性 拆除	/	1. 拆除触控一体机 2. 保护性拆除伸缩支架 3. 包装保存至指定位置	套	5	150.00	750.00	一年		
一体机利旧安 装	/	1. 利旧安装触控一体机 2. 利旧安装伸缩支架	套	2	180.00	360.00	一年		
金属装饰线	定制	1. 线条材料品种、规格、颜色:240mm 1mm 厚不锈钢收口条 2. 其他:详见招标图纸及相关规范要求	m	7.9 1	93.50	739.59	一年		
亚克力 UV 打印 1	定制	1. 规格:210-220mm 长条形 2. 工艺做法:亚克力激光雕刻, 面层 UV 打印	个	4	189.00	756.00	一年		
四、E04									
金属踢脚线	定制	1. 踢脚线高度:50mm 高 2. 基层材料种类、规格:9mm 阻燃板 3. 面层材料品种、规格、颜色:1mm 厚不锈钢踢脚线 4. 其他:详见招标图纸及相关规范要求	m	17. 07	32.00	546.24	一年		
定制宣绒布 UV 打印	定制	1. 基层批腻子修复打磨三遍 3 遍	m ²	45	242.00	10890.00	一年		

		2. 面层材料品种、规格、颜色: 定制宣绒布壁布+UV 打印							
迷你发光字 1	定制	1. 字体规格:高度 210mm 2. 工艺做法:亚克力激光雕刻, 内置 LED 模组、面层亚克力贴 无指纹不锈钢、侧面发光 3. KT 板雕刻安装字模	个	8	370.00	2960.00	一年		
迷你发光字	定制	1. 字体规格:高度 100-165mm 2. 工艺做法:亚克力激光雕刻, 内置 LED 模组、面层亚克力发 光、侧面喷漆 3. KT 板雕刻安装字模	个	14	228.00	3192.00	一年		
亚克力字	定制	1. 字体规格:高度 60-90mm 2. 工艺做法:5mm+3mm 亚克力 激光雕刻背覆 3M 胶 3. KT 板雕刻安装字模	个	82	50.00	4100.00	一年		
迷你灯箱	定制	1. 规格:直径 200--335mm 2. 面层材料种类:亚克力激光 雕刻,内置 LED 模组、面层 UV 打印、侧面喷漆	个	4	700.00	2800.00	一年		
迷你灯箱	定制	1. 规格:直径 200--335mm 2. 面层材料种类:亚克力激光 雕刻,内置 LED 模组、面层 UV 打印、侧面喷漆	个	10	700.00	7000.00	一年		
迷你灯箱	定制	1. 规格:扇形,弧长约 600 2. 面层材料种类:亚克力激光 雕刻,内置 LED 模组、面层 UV 打印、侧面喷漆	个	4	1083.00	4332.00	一年		
迷你灯箱 2	定制	1. 规格:约 240*370mm 2. 面层材料种类:亚克力激光 雕刻,内置 LED 模组、面层 UV 打印、侧面喷漆	个	34	1170.00	39780.00	一年		
迷你灯箱	定制	1. 规格:异形,约 700*1300mm 2. 面层材料种类:亚克力激光 雕刻,内置 LED 模组、面层 UV 打印、侧面喷漆	个	1	2450.00	2450.00	一年		
圆形迷你灯 箱 1	定制	1. 规格:直径 380--700mm 2. 面层材料种类:亚克力激光 雕刻,内置 LED 模组、面层 UV 打印、侧面喷漆	个	1	2000.00	2000.00	一年		
迷你灯箱	定制	1. 规格:约 300*500 2. 面层材料种类:亚克力激光 雕刻,内置 LED 模组、面层 UV 打印、侧面喷漆	个	9	1550.00	13950.00	一年		

迷你灯箱	定制	1. 规格: 约 230*360 2. 面层材料种类: 亚克力激光雕刻, 内置 LED 模组、面层 UV 打印、侧面喷漆	个	21	1170.00	24570.00	一年		
迷你灯箱	定制	1. 规格: 约 120*1100 2. 面层材料种类: 亚克力激光雕刻, 内置 LED 模组、面层 UV 打印、侧面喷漆	个	5	1450.00	7250.00	一年		
迷你灯箱	定制	1. 规格: 约 900*830 2. 面层材料种类: 亚克力激光雕刻, 内置 LED 模组、面层 UV 打印、侧面喷漆	个	1	3930.00	3930.00	一年		

五、E06

金属踢脚线	定制	1. 踢脚线高度: 50mm 高 2. 基层材料种类、规格: 9mm 阻燃板 3. 面层材料品种、规格、颜色: 1mm 厚不锈钢踢脚线 4. 其他: 详见招标图纸及相关规范要求	m	14.95	32.00	478.40	一年		
定制宣绒布 UV 打印	定制	1. 基层批腻子修复打磨三遍 3 遍 2. 面层材料品种、规格、颜色: 定制宣绒布壁布+UV 打印	m ²	30	242.00	7260.00	一年		
迷你发光字	定制	1. 字体规格: 高度 100-165mm 2. 工艺做法: 亚克力激光雕刻, 内置 LED 模组、面层亚克力发光、侧面喷漆 3. KT 板雕刻安装字模	个	7	228.00	1596.00	一年		
迷你灯箱	定制	1. 规格: 长条形 1, 80*600-700 2. 面层材料种类: 亚克力激光雕刻, 内置 LED 模组、面层 UV 打印、侧面喷漆	个	9	1000.00	9000.00	一年		
迷你灯箱	定制	1. 规格: 长条形 2, 约 40-70*300-500 2. 面层材料种类: 亚克力激光雕刻, 内置 LED 模组、面层 UV 打印、侧面喷漆	个	28	700.00	19600.00	一年		
迷你灯箱	定制	1. 规格: 长条形 2, 约 10*150-300 2. 面层材料种类: 亚克力激光雕刻, 内置 LED 模组、面层 UV 打印、侧面喷漆	个	13	485.00	6305.00	一年		

迷你灯箱	定制	1. 规格:直径 200--335mm 2. 面层材料种类:亚克力激光雕刻, 内置 LED 模组、面层 UV 打印、侧面喷漆	个	5	700.00	3500.00	一年		
圆形迷你灯箱 1	定制	1. 规格:直径 350--700mm 2. 面层材料种类:亚克力激光雕刻, 内置 LED 模组、面层 UV 打印、侧面喷漆	个	6	2000.00	12000.00	一年		
亚克力 UV 打印 1	定制	1. 规格:210-220mm 长条形 2. 工艺做法:亚克力激光雕刻, 面层 UV 打印	个	8	189.00	1512.00	一年		
亚克力 UV 打印 2	定制	1. 规格:1100mm 长条形 2. 工艺做法:亚克力激光雕刻、面层 UV 打印	个	3	450.00	1350.00	一年		
亚克力 UV 打印 3	定制	1. 规格:400-650mm 长条形 2. 工艺做法:亚克力激光雕刻, 面层 UV 打印	个	12	335.00	4020.00	一年		
亚克力字	定制	1. 字体规格:高度 60-90mm 2. 工艺做法:5mm+3mm 亚克力激光雕刻背覆 3M 胶 3. KT 板雕刻安装字模	个	137	50.00	6850.00	一年		
六、E07									
金属踢脚线	定制	1. 踢脚线高度:50mm 高 2. 基层材料种类、规格:9mm 阻燃板 3. 面层材料品种、规格、颜色:1mm 厚不锈钢踢脚线 4. 其他:详见招标图纸及相关规范要求	m	11.36	32.00	363.52	一年		
定制宣绒布 UV 打印	定制	1. 批腻子三遍打磨 3 遍 2. 面层材料品种、规格、颜色:壁布+UV 打印 3. 其他:详见招标图纸及相关规范要求	m ²	26	242.00	6292.00	一年		
迷你发光字	定制	1. 字体规格:高度 100-165mm 2. 工艺做法:亚克力激光雕刻, 内置 LED 模组、面层亚克力发光、侧面喷漆 3. KT 板雕刻安装字模	个	12	228.00	2736.00	一年		
迷你灯箱	定制	1. 规格:约 50*200mm 2. 面层材料种类:亚克力激光雕刻, 内置 LED 模组、面层 UV 打印、侧面喷漆	个	5	380.00	1900.00	一年		

迷你灯箱	定制	1. 规格: 约 300*500 2. 面层材料种类: 亚克力激光雕刻, 内置 LED 模组、面层 UV 打印、侧面喷漆	个	3	1550.00	4650.00	一年		
迷你灯箱	定制	1. 规格: 六边形边长约 200 2. 面层材料种类: 亚克力激光雕刻, 内置 LED 模组、面层 UV 打印、侧面喷漆	个	6	1100.00	6600.00	一年		
圆形迷你灯箱 1	定制	1. 规格: 直径 350--700mm 2. 面层材料种类: 亚克力激光雕刻, 内置 LED 模组、面层 UV 打印、侧面喷漆	个	7	2000.00	14000.00	一年		
迷你灯箱	定制	1. 规格: 直径 200--335mm 2. 面层材料种类: 亚克力激光雕刻, 内置 LED 模组、面层 UV 打印、侧面喷漆	个	7	700.00	4900.00	一年		
迷你灯箱	定制	1. 规格: 直径约 100-150mm 2. 面层材料种类: 亚克力激光雕刻, 内置 LED 模组、面层 UV 打印、侧面喷漆	个	20	335.00	6700.00	一年		
迷你灯箱	定制	1. 规格: 直径 200--335mm 2. 面层材料种类: 亚克力激光雕刻, 内置 LED 模组、面层 UV 打印、侧面喷漆	个	5	700.00	3500.00	一年		
亚克力 UV 打印 2	定制	1. 规格: 1100mm 长条形 2. 工艺做法: 亚克力激光雕刻、面层 UV 打印	个	8	450.00	3600.00	一年		
亚克力字	定制	1. 字体规格: 高度 60-90mm 2. 工艺做法: 5mm+3mm 亚克力激光雕刻背覆 3M 胶 3. KT 板雕刻安装字模	个	53	50.00	2650.00	一年		
七、E08									
金属踢脚线	定制	1. 踢脚线高度: 50mm 高 2. 基层材料种类、规格: 9mm 阻燃板 3. 面层材料品种、规格、颜色: 1mm 厚不锈钢踢脚线 4. 其他: 详见招标图纸及相关规范要求	m	14.07	32.00	450.24	一年		
定制宣绒布 UV 打印	定制	1. 基层批腻子修复打磨三遍 3 遍 2. 面层材料品种、规格、颜色: 定制宣绒布壁布+UV 打印	m ²	35	242.00	8470.00	一年		

迷你发光字	定制	1. 字体规格:高度 100-165mm 2. 工艺做法:亚克力激光雕刻, 内置 LED 模组、面层亚克力发光、侧面喷漆 3. KT 板雕刻安装字模	个	41	228.00	9348.00	一年		
圆形迷你灯箱 2	定制	1. 规格:直径 200--335mm 2. 面层材料种类:亚克力激光雕刻, 内置 LED 模组、面层 UV 打印、侧面喷漆	个	5	700.00	3500.00	一年		
迷你灯箱	定制	1. 规格:直径 350--700mm 2. 面层材料种类:亚克力激光雕刻, 内置 LED 模组、面层 UV 打印、侧面喷漆	个	10	2000.00	20000.00	一年		
迷你灯箱 1	定制	1. 规格:约 450*300mm 2. 面层材料种类:亚克力激光雕刻, 内置 LED 模组、面层 UV 打印、侧面喷漆	个	7	1365.00	9555.00	一年		
卡布灯箱	定制	1. 规格:1800*1200 2. 墙面切洞, 铝型材边框, LED 漫反射灯条, 软膜 UV 打印	m ²	2.16	765.00	1652.40	一年		
亚克力 UV 打印 1	定制	1. 规格:210-220mm 长条形 2. 工艺做法:亚克力激光雕刻, 面层 UV 打印	个	20	189.00	3780.00	一年		
亚克力 UV 打印 2	定制	1. 规格:1100mm 长条形 2. 工艺做法:亚克力激光雕刻、面层 UV 打印	个	4	450.00	1800.00	一年		
亚克力字	定制	1. 字体规格:高度 60-90mm 2. 工艺做法:5mm+3mm 亚克力激光雕刻背覆 3M 胶 3. KT 板雕刻安装字模	个	82	50.00	4100.00	一年		
亚克力 UV 打印 3	定制	1. 规格:1200*1600 2. 工艺做法:亚克力激光雕刻, 面层 UV 打印	个	1	1850.00	1850.00	一年		
八、E09									
金属踢脚线	定制	1. 踢脚线高度:50mm 高 2. 基层材料种类、规格:9mm 阻燃板 3. 面层材料品种、规格、颜色:1mm 厚不锈钢踢脚线 4. 其他:详见招标图纸及相关规范要求	m	9.24	32.00	295.68	一年		
定制宣绒布 UV 打印	定制	1. 基层批腻子修复打磨三遍 3 遍	m ²	16	242.00	3872.00	一年		

		2. 面层材料品种、规格、颜色: 定制宣绒布壁布+UV 打印							
迷你发光字	定制	1. 字体规格:高度 100-165mm 2. 工艺做法:亚克力激光雕刻, 内置 LED 模组、面层亚克力发 光、侧面喷漆 3. KT 板雕刻安装字模	个	14	228.00	3192.00	一年		
迷你灯箱	定制	1. 规格:约 160*280 2. 面层材料种类:亚克力激光 雕刻, 内置 LED 模组、面层 UV 打印、侧面喷漆	个	27	600.00	16200.00	一年		
迷你灯箱 1	定制	1. 规格:约 160-410mm 2. 面层材料种类:亚克力激光 雕刻, 内置 LED 模组、面层 UV 打印、侧面喷漆	个	9	900.00	8100.00	一年		
迷你灯箱 1	定制	1. 规格:约 60-870mm 2. 面层材料种类:亚克力激光 雕刻, 内置 LED 模组、面层 UV 打印、侧面喷漆	个	4	1000.00	4000.00	一年		
迷你灯箱 1	定制	1. 规格:约 50-380mm 2. 面层材料种类:亚克力激光 雕刻, 内置 LED 模组、面层 UV 打印、侧面喷漆	个	4	800.00	3200.00	一年		
亚克力 UV 打印 3	定制	1. 规格:400-650mm 长条形 2. 工艺做法:亚克力激光雕刻, 面层 UV 打印	个	8	335.00	2680.00	一年		
亚克力字	定制	1. 字体规格:高度 60-90mm 2. 工艺做法:5mm+3mm 亚克力 激光雕刻背覆 3M 胶 3. KT 板雕刻安装字模	个	30	50.00	1500.00	一年		
九、E11									
亚克力 UV 打印 4	定制	1. 规格:1600*760mm 长方形 2. 工艺做法:亚克力激光雕刻, 内置 LED 模组、面层 UV 打印、 侧面喷漆	个	10	880.00	8800.00	一年		
金属装饰线	定制	1. 线条材料品种、规格、颜 色:240mm 1mm 厚不锈钢收口条 2. 其他:详见招标图纸及相关 规范要求	m	21. 4	93.50	2000.90	一年		
十、门斗及侧门腰线									
玻璃腰线	定制	1. 规格:500-1470*120 长条形 2. 工艺做法:超透车贴彩白彩 UV 打印	条	33	38.00	1254.00	一年		

		3. 拆除原有腰线，清理残留胶渍							
十一、投影仪及配套									
投影仪	索诺克 SNP-LC63 LU	1. 光源类型：纯激光光源 2. 亮度： ≥ 6500 流明（中心亮度） $\geq 6300lm$ （ISO21118 标准） 3. 分辨率： $\geq 1920 \times 1200$ 兼容 1024x768、1280x800、1920x1080、3840x2160 4. 对比度： $\geq 5000,000:1$ 5. 投射比： $\geq 1.2 \sim 2.0:1$ 6. 接口：VGA INx1、HDMI INx2、Audio IN（3.5mm）x1、Audio Out（3.5mm）x1、VGA out x1、RS232C x1、RJ45x1、USB-Bx1、USB-Ax1、扬声器 16Wx1。 7. 寿命 20000 小时。 8. 支持 360° 安装。 9. 支持水平和垂直方向镜头位移功能 10. 梯形校正功能：支持垂直梯形自动校正、以及水平梯形手动校正功能 11. 边角校正功能：通过内置图像处理器芯片，可以支持最多四点分别对画面进行水	台	1	60200.00	60200.00	一年		

		平和垂直方向调整，同时支持六角校正以及 17x11 个点梯形校正功能。 12. 数字变焦支持对画面进行放大和缩小 13. 可以读取并播放移动存储设备内的视频或者图片 14. 按键锁定：开启后可以锁定机身按键和遥控器按键，防止误操作。							
电动幕布	亿炜 120	遥控升降，支持高清画质，整体厚度均匀，面层平整，原装静音电机，匀速升降，高清环保材料，漫反射不伤眼，防尘金属烤漆外壳，隐藏壁挂安装，120 寸投影面积 2660*1490, 16:9 宽屏。	台	1	695.00	695.00	一年		
翻页激光笔	得力 2802PL 黑	数字激光，放大镜局部细节重点放大，光圈大小可调，聚光灯功能，重点内容聚光凸显，光圈大小可调，红色激光投影幕布专用，界面直观，多窗口切换，音量调节，画笔标注，TYPE-C 充电口，长续航内置电池，演示过程中可将翻页笔当鼠标来操控电脑打开超链接、视频、音乐等。多系统兼容海量平面办公软件。	个	2	150.00	300.00	一年		
中控授权	和丰 V2.3	电脑终端安装，匹配中控控制端，实现对 Windows 系统的重启，关机，音量控制，视频点播，图片点播，PPT\PDF 点播，	台	1	800.00	800.00	一年		

		各种播放内容无缝实时切换。							
十二、家具									
会议桌	定制	1. E1 级环保密度板(2. 面材: 木皮贴面 3. 油漆工艺 4. 1400*600*760	张	2	2135.00	4270.00	一年		
椅子	定制	1. 橡木 2. 软包面	把	6	580.00	3480.00	一年		
可移动会议桌	定制	1. E1 级环保密度板(2. 面材: 木皮贴面 3. 油漆工艺 4. 顶板 1.4mm 钢板冲压成型, 立柱 1.0、底脚 1.2 为 60*30*T1.0 蛋通, 层板为 0.7mm 钢板冲压折边, 表面全处理 后高温静电喷涂。手按折叠开关, 带刹车 PU 静音轮。 5. 1200*400*750	张	36	900.00	32400.00	一年		
实木软包面凳子	定制	1. 橡木 2. 软包面 3. 310*310*440	把	72	155.00	11160.00	一年		
演讲台	定制	1. E1 级环保密度板(2. 面材: 木皮贴面 3. 油漆工艺 4. 1160*800*530	个	1	1580.00	1580.00	一年		
不锈钢立牌	定制	1. 名称、材质: 1.0mm 不锈钢镀钛, 冷轧板 UV 打印画面 2. 规格: 画面尺寸 45*60cm; 高度 80cm 底座: 20*40cm	个	10	1555.00	15550.00	一年		
不锈钢垃圾桶	科力邦	KB1022-AF2	个	8	155.00	1240.00	一年		
十三、展示柜									
展示柜 1	定制	1. 15mm 奥松板基层 2. 批原子灰打磨 3 遍, 一底两面混油面层 3. 卡布灯箱画面	组	10	5805.00	58050.00	一年		
堆头货架	定制	1. 30*30*1 镀锌钢管喷漆 2. 18mm 免漆板面层, 3 层结构 3. 规格: 2800*1900*1000mm	组	2	7650.00	15300.00	一年		
服务台	定制	1. 15mm 奥松板基层 2. 批原子灰打磨 3 遍, 一底两面混油面层 3. 规格: 2200*2800*1200mm	组	1	9800.00	9800.00	一年		

十四、电商设备及家具

直播主机	定制组装	I5 12400F, 16GDDR5 内存, 固态 2TB 硬盘 4G 独立显卡	台	1	8000.00	8000.00	一年		
直播显示器	冠捷 U2790PQ	27 寸 4K 旋转升降显示器	台	1	2000.00	2000.00	一年		
补光灯	数魅 5E300BI	2800mm 支架+柔光球/柔光箱 三色灯光遥控	套	2	2800.00	5600.00	一年		
高支架	捷宝 K2808	摄像三脚架摄影录像 铝合金材质 1.8M 高	副	1	460.00	460.00	一年		
桌面支架	定制	铝合金桌面手机直播支架	个	1	75.00	75.00	一年		
领夹麦克风	里昂小蜜蜂	一拖二无线领夹麦克风, 采样率 $\geq 48\text{KHZ}$, 24bit 位深, 频率响应 20Hz-20kHz, 2.4Ghz 无线传输	套	1	1680.00	1680.00	一年		
声卡套装	蓝音 N1	直播专用声卡套装, 采样率 $\geq 48\text{KHZ}$, 24bit 位深, 信噪比 $\geq 90\text{db}$, 2.0 声道, 3.5mm 输入输出接口, 支持 DSP	套	1	1555.00	1555.00	一年		
音频线	定制	音频转换线 TYPE-C 转 3.5mm 接头	条	2	122.00	244.00	一年		
直播间摄像头	普联 TL-IPC683-AEZ	室内旋转+128G 内置存储卡	台	1	1450.00	1450.00	一年		
电脑主机	联想 M460	12 代 I5/256G 固态硬盘/1T 机械硬盘	台	1	6800.00	6800.00	一年		
显示器	联想 B2412	1920*1080 分辨率; VGA+HDMI 接口	台	1	1480.00	1480.00	一年		
笔记本	联想小新 air14	13 代英特尔酷睿 i5, 14 英寸超薄本	台	1	6200.00	6200.00	一年		
相机	佳能 200d2ii	高清数码单反相机, 4K 分辨率, 全画幅, 2000w 以上像素, 多点对焦。	台	1	8650.00	8650.00	一年		
打印机	爱普生 L3258	墨仓式支持无线网络连接, 彩色打印、扫描、复印一体机	台	1	2800.00	2800.00	一年		
打印纸	天威	A4 白色打印纸 80g 重 (8 包每箱 每包 500 张)	箱	10	275.00	2750.00	一年		
风幕机	美的 FM3020-Y	商用风帘机 (遥控控制) 2 米宽	台	1	1620.00	1620.00	一年		
对讲机	TCL-HT8	双台装 锂电池, 通讯距离 3-10 公里, 快速充电, 功率 5W, 16 个信道, 电	台	1	700.00	700.00	一年		

		池容量 2000MAH。							
分体空调	美的 KFR-26GW /N8XHC1	大 1 匹, 冷暖, 家用壁挂 式卧室挂机	台	1	2950.00	2950.00	一年		
商务直饮机	开能 CSZ-WRL4 00A	反渗透加热立式, 开水不 低于 30L/小时	台	1	48500.00	48500.00	一年		
两人工位	定制	可升降转椅	套	3	2650.00	7950.00	一年		
电脑椅	定制	1850*900*420mm, 铁皮文件 柜	把	14	850.00	11900.00	一年		
文件柜	定制	750*750mm	组	3	980.00	2940.00	一年		
接待沙发	定制	675*475mm	个	8	2920.00	23360.00	一年		
接待茶几	定制	400*1200mm	个	5	1650.00	8250.00	一年		
茶水柜	定制	1600*700mm	个	1	1880.00	1880.00	一年		
电动升降桌	定制	2000*450mm	张	1	4600.00	4600.00	一年		
货架	定制	1500*700mm	组	1	800.00	800.00	一年		
桌子	定制	可升降转椅	张	2	1320.00	2640.00	一年		
快展秀	/	2600*2700mm	组	1	1280.00	1280.00	一年		
杯子	/	/	个	12	28.00	336.00	一年		
烟灰缸	/	/	个	8	23.50	188.00	一年		
凤尾竹	/	高度约 1500mm	盆	2	68.00	136.00	一年		
鸿运当头	/	高度约 800mm	盆	2	68.00	136.00	一年		
绿萝	绿航	高度约 50mm	盆	40	16.00	640.00	一年		
十五、装饰画									
装饰画 1	定制	1. 宣绒布内容 uv 打印包 2cm 厚高密 pvc 板材 外 4cm 铝合 金包边 2. 规格: 900*600mm	个	18	1030.00	18540.00	一年		
装饰画 2	定制	1. 宣绒布内容 uv 打印包 2cm 厚高密 pvc 板材 外 4cm 铝合 金包边 2. 规格: 960*660mm	个	8	1220.00	9760.00	一年		
装饰画 3	定制	1. 宣绒布内容 uv 打印包 2cm 厚高密 pvc 板材 外 4cm 铝合 金包边 2. 规格: 850*510mm	个	6	890.00	5340.00	一年		
装饰画 4	定制	1. 宣绒布内容 uv 打印包 2cm	个	5	1050.00	5250.00	一年		

		厚高密 pvc 板材 外 4cm 铝合 金包边 2. 规格: 850*600mm						
合计						945348.45		
投标报价						945348.45		
中标价（最终报价）：						928700.00		
总价(人民币)	小写: 928700.00元							
	大写: 玖拾贰万捌仟柒佰元整							

三、质量要求及供方对质量负责条件和期限：

所供货物必须首先符合有关国家强制性规定、国家（行业）标准或相关法律法规要求，同时符合招标文件规定的质量要求。供方应提供全新未拆封产品（包括零部件、附件、备品备件），如确需拆封的，应在供货前征得采购人同意，否则视为不能交货。供方保证全部按照合同规定的时间和方式向需方提供货物和服务，并负责可能的弥补缺陷。需方对货物规格、型号、数量有异议的应在收到货物后 7 日内向供方提出，对货物质量和需安装调试成套设备有异议的应在收到货物后180日内向供方提出。

四、售后服务承诺：

1. 售后服务响应时间：8小时内
2. 解决问题时间：24小时内
3. 售后服务机构名称、地址及联系方式：

服务机构：河南跨界建设科技有限公司

地址：郑州市管城区金岱智慧产业园2号楼602室

联系方式：李永涛 18736022211

4. 其他服务承诺：详见投标文件。

五、合同履行地点及进度：

1. 供方自本项目采购合同签订之日起 15 日（日历日）完成。

2. 按需方要求在 新乡市平原示范区管委会农业农村局高标准农田服务中心（需方指定的地点）完成本项目的交货、安装、调试（或施工）。货物运送的费用由供方负责。需方应在货物到达指定地点后，提供符合安装条件的场地、电源、环境等。

六、供方在交付货物时应向需方提供货物的使用说明、合格证书及其它相关资料，否则按不能交货对待。

七、人员培训：供方免费对需方人员进行技术培训，直到需方人员熟练操作或掌握为准。

培训地点：新乡市平原示范区管委会农业农村局高标准农田服务中心；培训时间：5天；培训方式：面授；

八、验收要求。

1. 供方履约完毕及时向需方提出验收申请。
2. 需方在收到供方验收申请后5个工作日内组织验收。需方成立3人以上验收工作组，按照招标文件规定、中标人投标文件承诺，及国家有关规定认真组织验收工作。大型或者复杂的政府采购项目以及需方认为必要的项目，应当邀请国家认可的质量检测机构参加验收工作。如本项目属国家规定的强制性检测项目，需方必须委托国家认可的专业检测机构验收。
3. 验收合格后10日内，需方出具《验收报告》，由质量检测机构负责验收的，还应出具合法的检测报告。

九、付款程序、方式及期限：

1. 供方开具以需方单位名称为抬头的发票。
2. 本项目完工经验收合格后支付至签约合同价款的85%，发包人与承包人完成最终结算并审计后付至经发包人审核确认最终结算价的97%，待保修期满后1个月内给予支付剩余3%货款。

十、违约责任：

供方所交付的货物品种、型号、规格、质量不符合国家规定标准及合同要求的，或者供方不能交付货物或完成系统安装、调试的，供方应向需方支付合同金额总值 / % 的违约金，需方有权解除合同，并要求赔偿损失。供方如逾期完成的，每逾期一日供方应向需方支付合同金额的 / % 违约金。

需方无正当理由拒收货物、拒付货款，需方应向供方偿付拒收拒付部分设备款总额 / % 的违约金；需方如逾期付款的，每逾期付款一日的需方应向供方偿付所欠合同金额 / % 的违约金。

十一、供需双方应严格遵守招标文件要求，如有违反，按招标文件的规定处理。

十二、因货物的质量问题发生争议，由新乡市法定的质量检测机构进行质量检测或鉴定。

十三、项目招标文件及其修改和澄清、及供方投标文件、供方在投标中的有关承诺及声明均为本合同的组成部分。

十四、本合同签订和履行适用中华人民共和国法律，因履行合同发生的争议，由供需双方友好协商解决，如协商不成的，任何一方均可向签订合同地人民法院提起诉讼。

十五、本合同未尽事宜，供需双方可签订补充协议，与本合同具有同等法律效力，但不能违反招标文件及供方的投标或报价文件所规定的实质性条款。

十六、知识产权：

供方须保障需方在使用该项目或其任何一部分时不受到第三方关于侵犯专利权、商标权或工业设计权的指控。如果任何第三方提出侵权指控，供方须与第三方交涉并承担可能发生

的一切费用。如需方因此而遭致损失的，供方应赔偿该损失。

十七、合同生效、备案及其它

1. 本合同经双方代表签字并加盖公章后生效。
2. 需方应在本合同签订后七个工作日内将采购合同副本报新乡市财政局备案。
3. 本合同一式六份，供需双方各持三份。

供方（公章）：河南跨界建设科技有限公司

地址：河南省郑州市管城回族区文治路 17 号金岱智慧产业园 2 号楼 2 单元 602 室

法定代表人或授权委托人（签字）：

电话：0371-86566819

开户银行：上海浦东发展银行股份有限公司郑州金水支行

账号：76080154800006003

需方（公章）：新乡市平原示范区管委会农业农村局

地址：新乡市平原示范区市民之家

法定代表人或授权委托人（签字）：

开户银行：

账号：

电话：

签约时间：2025 年 5 月 9 日

签约地址：需方所在地